
w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2005 rok.

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE 509 237,50 509 237,50

Szkoły podstawowe 80101 4 869,50 4 869,50

Zadanie Nr 01/SP011 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 4 869,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 727,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 102,50

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 547.099,50 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 547.099,50 zł.

ZARZĄDZENIE Nr 4264/05
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 listopada 2005 roku

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U.
Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162
poz. 1568, z 2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. Nr. 116 poz. 1203, z 2005 roku Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U.
Nr 175, poz.1457) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz.
U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z
2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102 poz. 1055) oraz art.128 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391,
Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, Dz. U. Nr 189 poz. 1851 z 2004 roku, 

Dz. U. Nr 19 poz. 177,Dz. U. Nr 93 poz. 890, Dz. U. Nr 121 poz. 1264, Dz. U. Nr 123 poz. 1291, Dz. U. Nr 210 poz.
2135, Dz. U. Nr 273 poz. 2703, z 2005 roku Dz. U. Nr 14 poz. 114, Dz. U. Nr 64 poz. 565) oraz Uchwały Nr
620/XXXV/04 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Płocka na 2005
rok oraz § 8 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 7/04 z
dnia 20 stycznia 2004 roku zmienionego Zarządzeniem Nr 2152/04 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23 lipca 2004 roku i
Zarządzeniem Nr 3049/2005 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 stycznia 2005 roku i Zarządzeniem Nr 3506/2005
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 czerwca 2005 roku i Zarządzenie Nr 3759/2005 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 4
sierpnia 2005 roku i Zarządzeniem Nr 4011/05 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 września 2005 roku i Zarządzeniem Nr
4147/05 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 8 listopada 2005 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

1



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P1/SP006 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 1 252,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 187,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 25,50

Zadanie Nr P1/SP015 - Utrzymanie administracji -  
wydatki pośrednie 1 810,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 270,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 40,00

Zadanie Nr P1/SP017 - Utrzymanie administracji -  
wydatki pośrednie 1 807,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 270,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 37,00

Przedszkola 80104 105 646,00 285 940,00

Zadanie Nr 01/PR001 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 000,00

Zadanie Nr 01/PR002 - Nauczanie i wychowanie -  
wydatki pośrednie 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 000,00

Zadanie Nr P2/PR002 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą -wydatki pośrednie 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 000,00

Zadanie Nr 01/PR003 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 21 547,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 14 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 704,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 843,00

Zadanie Nr P2/PR003 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 21 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 17 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 100,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 400,00

2



1 2 3 4 5

Zadanie Nr 01/PR006 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 17 385,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 13 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 388,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 547,00

Zadanie Nr 04/PR006 - Urlopy, stany nieczynne, 13-
tki za ubiegły rok  - wydatki bezpośrednie 4 820,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 720,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 100,00

Zadanie Nr P1/PR006 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 250,00

Zadanie Nr 01/PR008 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 000,00

Zadanie Nr 01/PR009 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 5 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 200,00

Zadanie Nr P2/PR009 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 000,00

Zadanie Nr 01/PR010 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000,00

Zadanie Nr P2/PR010 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 6 143,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 918,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 125,00

Zadanie Nr 01/PR011 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 2 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 200,00

Zadanie Nr P2/PR011 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 11 740,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 700,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 240,00

3



1 2 3 4 5

Zadanie Nr 01/PR014 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 22 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 22 000,00

Zadanie Nr 01/PR013 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 2 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 200,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 100,00

Zadanie Nr P2/PR013 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 000,00

Zadanie Nr 01/PR015 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 13 350,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 500,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 450,00

Zadanie Nr P2/PR015 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 000,00

Zadanie Nr P1/PR015 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 000,00

Zadanie Nr 01/PR016 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 13 320,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 800,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 420,00

Zadanie Nr P2/PR016 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 7 319,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 076,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 094,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 149,00

Zadanie Nr 01/PR017 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 15 614,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 808,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 306,00

Zadanie Nr P2/PR017 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 2 500,00

4



1 2 3 4 5

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 500,00

Zadanie Nr 01/PR019 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 10 551,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 864,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 394,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 293,00

Zadanie Nr 01/PR020 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 12 993,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 572,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 421,00

Zadanie Nr P2/PR020 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 11 430,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 700,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 230,00

Zadanie Nr P1/PR021 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 250,00
Zadanie Nr P2/PR021 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 8 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 800,00

Zadanie Nr 01/PR025 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 11 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11 000,00

Zadanie Nr P2/PR027 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 10 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 600,00

Zadanie Nr 01/PR029 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 5 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 500,00

Zadanie Nr 01/PR031 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 800,00

Zadanie Nr P1/PR031 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 4 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 500,00

5



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P2/PR031 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 7 860,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 100,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 160,00
Zadanie Nr 01/PR033 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 25 377,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 17 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7 050,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 827,00
Zadanie Nr P2/PR033 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 1 334,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 120,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 187,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 27,00

Zadanie Nr 01/PR034 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 4 697,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 524,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 173,00

Zadanie Nr 01/PR035 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 100,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 100,00

Zadanie Nr P2/PR035 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 12 660,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11 576,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 953,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 131,00

Zadanie Nr 01/PR037 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 2 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 200,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 150,00

Zadanie Nr P1/PR037 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 2 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 500,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 50,00

6



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P2/PR037 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 26 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 21 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 600,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 500,00

Zadanie Nr 03/ZJO/G – Środki finansowe dla 
placówek oświatowo – wychowawczych realizujących 
zadania gminy - wydatki bezpośrednie

25 046,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 20 034,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 403,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 609,00

Gimnazja 80110 122 772,00 106 016,00

Zadanie Nr 03/ZJO/G – Środki finansowe dla 
placówek oświatowo – wychowawczych realizujących 
zadania gminy - wydatki bezpośrednie

27 978,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 23 230,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 179,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 569,00

Zadanie Nr 01/GM002 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 21 744,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 8 544,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 11 500,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 700,00

Zadanie Nr 01/GM004 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 11 034,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 170,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 639,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 225,00

Zadanie Nr P2/GM004 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - zadanie pośrednie 10 708,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 359,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 49,00

7



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P1/GM004 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 601,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 89,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 12,00

Zadanie Nr P1/GM005 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 61 929,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 41 690,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 872,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 2 367,00

Zadanie Nr 01/GM008 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 94 794,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 94 794,00

Licea ogólnokształcące 80120 112 412,00 112 412,00

Zadanie Nr 01/LO003 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 101 572,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 77 905,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 20 903,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 2 764,00

Zadanie Nr 01/LOMał - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 98 140,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 77 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 18 619,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 2 521,00

Zadanie Nr P2/LOMał - Utrzymanie budynku wraz 
obsługą - zadanie pośrednie 12 244,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 8 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 799,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 445,00

Zadanie Nr P2/LO004 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 2 028,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 905,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 104,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 19,00

8



1 2 3 4 5

Zadanie Nr 03/ZJO/P – Środki finansowe dla 
placówek oświatowo – wychowawczych realizujących 
zadania powiatu - wydatki bezpośrednie

10 840,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 619,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 221,00

Szkoły zawodowe 80130 163 538,00

Zadanie Nr 01/TEiS/ZSEiS - Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie 73 538,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 73 538,00

Zadanie Nr 01/TESEK/ZSKO - Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie 90 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 90 000,00

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA  
WYCHOWAWCZA 37 862,00 37 862,00

Świetlice szkolne 85401 3 502,00 19 410,00

Zadanie Nr 02/SP018 - Prowadzenie świetlicy - 
wydatki bezpośrednie 3 502,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 502,00

Zadanie Nr 02/SP015 - Prowadzenie świetlicy - 
wydatki bezpośrednie 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 8 000,00

Zadanie Nr 02/SP017 - Prowadzenie świetlicy - 
wydatki bezpośrednie 4 218,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 502,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 630,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 86,00

Zadanie Nr 02/GM004 - Prowadzenie świetlicy - 
wydatki bezpośrednie 7 192,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 950,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 099,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 143,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 85406 18 277,00 2 200,00

Zadanie Nr 01/PP002 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 18 277,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 13 950,00

9



1 2 3 4 5

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 729,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 598,00

Zadanie Nr 01/PP001 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 2 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 200,00

Internaty i bursy szkolne 85410 16 083,00 16 252,00

Zadanie Nr P2/INLO03 - Utrzymanie budynku wraz 
z obsługą - wydatki pośrednie 4 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 800,00
Zadanie Nr 01/INLO03 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 5 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 700,00
Zadanie Nr 01/INJag - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 000,00

Zadanie Nr P1/INLOJag - Utrzymanie administracji -
wydatki pośrednie 499,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 499,00

Zadanie Nr P2/INLOJag - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie 6 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 500,00

Zadanie Nr 01/INLOMał - Nauczanie i wychowanie -
wydatki bezpośrednie 9 253,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 630,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 223,00

Zadanie Nr 03/ZJO/P – Środki finansowe dla 
placówek oświatowo – wychowawczych realizujących 
zadania powiatu - wydatki bezpośrednie

1 083,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 899,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 162,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

RAZEM 547 099,50 547 099,50

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2005 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ –
590.798.296,84 ZŁ.

10



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2005.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Mirosław Milewski

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

11


